
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Tytuł Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B - I etap,
przebudowa

Numer 37338 - 2015

Data
wydania

2015-02-19

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.powiat.hajnowka.pl
 

 

Hajnówka: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w
Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B - I etap, przebudowa
Numer ogłoszenia: 37338 - 2015; data zamieszczenia: 19.02.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Hajnowski , ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka, woj. podlaskie, tel. 085 6823371, faks
085 6824220.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.hajnowka.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz
dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B - I etap, przebudowa.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres zamówienia obejmuje wykonanie
przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 2327 B - ul. Prosta w Hajnówce na łącznym odcinku o długości 718 m (w
tym w drodze powiatowej 700, w drodze wojewódzkiej 685 - 18 m)poprzez wykonanie:kanalizacji deszczowej,warstwy
odsączającej, podbudowy ulicy nawierzchni , chodników ,wjazdów bramowych, oznakowania poziomego i pionowego itp.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest: a) w projekcie wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 1 do
SIWZ, b) Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (STWiOR) stanowiących Załącznik Nr 5 do SIWZ, c)
Przedmiarze robót stanowiącym Załącznik NR 4 do SIWZ, d) Kosztorysie ofertowym stanowiącym Załącznik Nr 11 do
SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.52-0, 45.11.12.00-0, 45.23.21.30-2, 45.23.13.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.08.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: W niniejszym postępowaniu zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 40
000,00 zł.

Zamówienie Nr 37338 - 2015 z dnia 2015-02-19 - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w
Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B - I etap, przebudowa

http://www.powiat.hajnowka.pl/


000,00 zł.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA
TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wymagane jest od Wykonawcy posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże , że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał roboty budowlane w zakresie niezbędnym do
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia. Przez roboty w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i
doświadczenia zamawiający rozumie wykonanie minimum 2 roboty dotyczące budowy lub przebudowy dróg o wartości każdej nie mniejszej niż 2
500 000 PLN;

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada lub ma zapewniony dostęp (przez dzierżawę,
wynajem) do sprawnego sprzętu niezbędnego do wykonywania robót, zgodnie z przyjętą technologią. Wymagane jest posiadanie m.in.
następującego sprzętu: koparki, samochodu samowyładowczego, zagęszczarki, urządzenia do wytwarzania masy asfaltowej, urządzenia do
układania masy asfaltowej, walca,

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- Wykonawca wykaże osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami, - Wykonawca zobowiązany jest wykazać co najmniej 1 osobę, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w specjalności drogowej i 1 osobę posiadającą uprawnienie w branży sanitarnej; 1 osobę posiadającą uprawnienie w
telekomunikacyjnej;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową wykonawcy w wysokości, co najmniej 2 500 000,00 złotych, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert. - opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, co najmniej na kwotę 2 500 000,00 złotych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,
oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów
dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz
wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót
budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed



środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy
przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Kosztorys ofertowy; 2) Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących
sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może przedstawić inny dokument, który w
wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku. 3) Wykonawca może polegać na
wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach
finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w
trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. - Zobowiązanie, o którym mowa
wyżej (bądź inne, odpowiednie oświadczenie w tym zakresie) winno wyrażać w sposób wyraźny i jednoznaczny wolę
udzielenia wykonawcy ubiegającemu się o zamówienie odpowiedniego zasobu - wskazywać jego rodzaj oraz czas
udzielenia. 4) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy



udzielenia. 4) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo w formie pisemnej (oryginał lub
kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez notariusza) należy dołączyć do oferty. Wszelka korespondencja
prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem. Dopuszcza się złożenia oświadczenia o spełnieniu warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 przez pełnomocnika. 5) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, warunki określone w ust. 1 pkt. od 1.2 do 1.6 musi spełniać, co najmniej jeden Wykonawca lub
wszyscy Wykonawcy łącznie; warunek określony w ust. 2 musi spełniać każdy Wykonawca z osobna. 6) Wykonawca
powołujący się na zasoby innych podmiotów w zakresie ich: wiedzy i doświadczenia, potencjału technicznego, osób
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolności finansowych w celu wykazania spełniania warunków udziału w
postępowaniu, którym to podmiotom zamierza powierzyć realizacje części niniejszego zamówienia w charakterze
swojego podwykonawcy zobowiązany jest podać nazwy (firmy) podwykonawców. Zamawiający zastrzega, iż zmiana
albo rezygnacja przez Wykonawcę z podmiotu będącego podwykonawcą na zasoby, którego powoływał się w trakcie
postępowania o udzielenie zamówienia w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, powoduje, iż
Wykonawca jest obowiązany wykazać, że proponowany inny podwykonawca lub samodzielnie Wykonawca spełnia je w
stopniu nie mniejszym niż dotychczasowy podmiot (podwykonawca). 7) Zgodnie z art. 23 ust. 4 ustawy PZP, w
przypadku wybrania oferty wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, przed zawarciem umowy o
zamówienie zamawiający będzie wymagał złożenia umowy określającej współpracę tych wykonawców na etapie
wykonywania zamówienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90
2 - Gwarancja - 10

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

3. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia następujących zmian postanowień zawartej umowy: 1) w zakresie
wynagrodzenia - gdy nastąpi zmiana stawki podatku od towarów i usług (VAT) w związku ze zmianą przepisów o
podatku od towarów i usług - o kwotę będącą różnicą pomiędzy kwotą VAT po zmianie stawki tego podatku;

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.powiat.hajnowka.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg Powiatowych w
Hajnówce, 17-200 Hajnówka, ul. Bielska 41.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.03.2015 godzina
10:00, miejsce: W sekretariacie Starostwa Powiatowego w Hajnówce ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka pok. Nr 19,.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

 
 

Załącznik Nr. 1 do pobrania poniżej:

PROJEKT WYKONAWCZY
 

 ( 34.5 KB )
 ( 338.78 KB )

10._za____cznik_Nr_10__O__wiadczenie_o_grupie_kapita__owej
11._Kosztorys_ofertowy___Za____czni_Nr_11

http://powiat.hajnowka.pl/pliki/zal1pw.zip
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8782/10._za____cznik_Nr_10__O__wiadczenie_o_grupie_kapita__owej
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8782
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8783/11._Kosztorys_ofertowy___Za____czni_Nr_11
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8783


Metryka strony

 ( 15.16 KB )
 ( 34 KB )

 ( 398.99 KB )
 ( 70 KB )

 ( 36.5 KB )
 ( 39 KB )

 ( 41.5 KB )
 ( 73.5 KB )

 ( 41 KB )
 ( 1.39 MB )
 ( 20.91 KB )

 ( 113.34 KB )
 ( 223 KB )

 ( 1.41 MB )
 ( 150.5 KB )

 ( 1.29 MB )

12._Wykaz_sprz__tu___Za____cznik_Nr_12
3._za____cznik_Nr_3_o__wiadczenie
4._Przedmiar_rob__t___Za__acznik_Nr_4
6._za____cznik_Nr_6__formularz_oferty_roboty
7._za____cznik_Nr_7_o__wiadczenie___e_osoby_spe__niaj___warunki
8._za____cznik_Nr_8_wykaz_osob
9._za____cznik_Nr_9_wykaz_rob__t
og__oszenie_rob._bud.BZP
ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_prosta
pytania_i_odpowiedzi_2_2
pytania_i_odpowiedzi_3_2
pytania_i_odpowiedzi_droga
siwz_4
Za____cznik_Nr_5_STWiOR
zalacznik_nr_2_wzor_umowy
zmiana_tresci_siwz_1

Udostępniający: Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: * informatyk

Wprowadzający: * informatyk

Data wprowadzenia: 2015-02-19
Data modyfikacji: 2015-03-25

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2015-02-19

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8784/12._Wykaz_sprz__tu___Za____cznik_Nr_12
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8784
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8776/3._za____cznik_Nr_3_o__wiadczenie
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8776
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8777/4._Przedmiar_rob__t___Za__acznik_Nr_4
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8777
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8778/6._za____cznik_Nr_6__formularz_oferty_roboty
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8778
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8779/7._za____cznik_Nr_7_o__wiadczenie___e_osoby_spe__niaj___warunki
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8779
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8780/8._za____cznik_Nr_8_wykaz_osob
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8780
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8781/9._za____cznik_Nr_9_wykaz_rob__t
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8781
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8785/og__oszenie_rob._bud.BZP
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8785
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/449/8884/ogloszenie_o_udzieleniu_zamowienia_prosta
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8884
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/449/8824/pytania_i_odpowiedzi_2_2
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8824
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/449/8833/pytania_i_odpowiedzi_3_2
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8833
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/449/8810/pytania_i_odpowiedzi_droga
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/449/8882/siwz_4
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8882
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/8774/Za____cznik_Nr_5_STWiOR
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/449/8883/zalacznik_nr_2_wzor_umowy
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8883
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/449/8825/zmiana_tresci_siwz_1
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8825
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienie Nr 37338 - 2015 z dnia 2015-02-19 - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B - I etap, przebudowa

